

Solidt Byg ApS

Topstykket 9, 3460 Birkerød

CVR-nr. 31 36 16 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juli 2021.

Michael Gravgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Solidt Byg ApS
Topstykket 9
3460 Birkerød

CVR-nr.: 31 36 16 80

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Michal Pawel Jasica

Revisor

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet omfatter ejendomsrenovering og dermed beslægtet virksomhed

Usædvanlige forhold

Som følge af COVID-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 67 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 2.591.101 mod 3.281.655 sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 93.146 mod 1.021.382 sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 508 og selskabet er således afhængigt af, at de nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes, eller udvides såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen bedømmer, at de nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes således, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste	2.591.101	3.281.655
3 Personaleomkostninger	-2.345.929	-2.183.087
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-28.080	-11.305
Andre driftsomkostninger	-71.410	0
Driftsresultat	145.682	1.087.263
Øvrige finansielle omkostninger	-52.536	-65.881
Resultat før skat	93.146	1.021.382
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	93.146	1.021.382
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	93.146	1.021.382
Disponeret i alt	93.146	1.021.382

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	26.995	269.490
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>26.995</u>	<u>269.490</u>
Deposita	53.880	23.830
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>53.880</u>	<u>23.830</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>80.875</u>	<u>293.320</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	214.749	359.050
Andre tilgodehavender	67.424	67.637
Tilgodehavender i alt	<u>282.173</u>	<u>426.687</u>
Likvide beholdninger	248.926	1.344.948
Omsætningsaktiver i alt	<u>531.099</u>	<u>1.771.635</u>
Aktiver i alt	<u>611.974</u>	<u>2.064.955</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	833.333	833.333
Overført resultat	-1.341.783	-1.434.929
Egenkapital i alt	-508.450	-601.596
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	4.403	585.059
Anden gæld	1.116.021	2.081.492
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.120.424	2.666.551
Gældsforpligtelser i alt	1.120.424	2.666.551
Passiver i alt	611.974	2.064.955

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Særlige poster
- 4 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

Selskabets egenkapital er negativ med t.kr. 508 og selskabet er således afhængigt af, at de nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes, eller udvides såfremt det måtte blive nødvendigt. Ledelsen bedømmer, at de nuværende kreditfaciliteter kan fastholdes således, at forudsætningen for virksomhedens fortsatte drift er tilstede.

2. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjeningskabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskarakter.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Indtægter:

Offentlige hjælpepakker	67.213	0
	<u>67.213</u>	<u>0</u>

Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:

Bruttofortjeneste	67.213	0
Resultat af særlige poster netto	<u>67.213</u>	<u>0</u>

2020
kr.

2019
kr.

3. Personaleomkostninger

Lønninger og gager	2.280.392	2.152.788
Andre omkostninger til social sikring	65.537	30.299
	<u>2.345.929</u>	<u>2.183.087</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>7</u>

Noter

4. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Selskabet er løbende part i sager. Én sag omfatter et krav på t.kr. 2.501. Selskabet forventer at få medhold i sagen. Der er derfor ikke afsat en forpligtelse hertil i regnskabet.